1

Муниципальное образование Санкт-Петербурга
округ Екатерингофский

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
Измайловский проспект, дом 10, Санкт-Петербург, Российская Федерация, 190005

РЕШЕНИЕ

10 сентября 2019 года  № 191720/0-П

Об определении результатов выборов
депутатов Муниципального Совета
внутригородского муниципального
образования Санкт-Петербурга
муниципальный округ Екатерингофский
шестого созыва по многомандатному
избирательному округу № 12

В соответствии с пунктом 1 статьи 58 Закона Санкт-Петербурга от 21.05.2014 № 303-46

«О выборах депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных
образований Санкт-Петербурга» и на основании протоколов об итогах голосования
участковых избирательных комиссий избирательных участков № 57, № 59, № 60, № 61

Избирательная комиссия внутригородского муниципального образования

Санкт-Петербурга муниципальный округ Екатерингофский

РЕШИЛА:

1. Признать выборы депутатов Муниципального Совета внутригородского муниципального
образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Екатерингофский шестого созыва
по многомандатному избирательному округу № 12 состоявшимися и действительными.
2. Признать избранными депутатами Муниципального Совета внутригородского
муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Екатерингофский
шестого созыва по многомандатному избирательному округу № 12 зарегистрированных
кандидатов, получивших наибольшее по отношению к другим кандидатам число голосов
избирателей, принявших участие в голосовании:
     1. Иванова Вера Дмитриевна
     2. Григорьев Максим Владимирович
     3. Каныгин Максим Игоревич
     4. Потапова Вероника Александровна
     5. Чернов Дмитрий Владиславович
3. Известить о результатах выборов, определенных пунктом 2 настоящего решения,
зарегистрированного кандидата, избранного депутатом, указанного в пункте 2 настоящего
решения.
4. Направить в течение суток общие данные о результатах выборов депутатов
Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга
муниципальный округ Екатерингофский шестого созыва по многомандатному
избирательному округу № 12 в газету «Екатерингофский вестник».

Председатель

Секретарь

К.О. Недбайло

Л.Л. Островская